
時 分～ 議会報告会 開会

議長 開会挨拶

時 分～ 各常任委員長 議会報告

総務委員会

文教厚生委員会

建設産業委員会

半田市立半田病院の建設場所につい

時 分～ 休憩

の休憩時間中に質問複写用紙を回収 せ 頂き す

時 分～ 意見交換会

時 分 議会報告会 閉会

副議長 礼挨拶

時 分～ 議会報告会 開会

議長 開会挨拶

時 分～ 各常任委員長 議会報告

総務委員会

文教厚生委員会

建設産業委員会

報告質疑

時 分～ 休憩

の休憩時間中に質問複写用紙を回収 せ 頂き す

時 分～ 意見交換会

時 分 議会報告会 閉会

時 延長可

副議長 礼挨拶

第 回 議会報告会

市民 議会のつ い
成 月 日 金

午後 時

アイプラザ半田 研修室



総務委員会 P 1

自治区の組織力強化 P 2

半田病院 収益的収支 P 3

半田病院 人材確保 P 4

文教厚生委員会 P 5

放課後児童健全育成事業 入所児童奨励費 P 6

小中学校空調機設置事業 実施設計委託料 P 7

スク ルカウンセラ 派遣事業 スク ルカウンセラ 謝金 P 8

建設産業委員会 P 9

老朽化建築物取壊促進事業 P10

減量対策事業 P11

JR半田駅前土地区画整理事業 P12

― 報告資料 目次 ―



P2

P1



P4

P3



P5

P6



P7

P8



P9

P10



P11

P12


